РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.07.2017

№ 3/5
пгт Кильмезь

О назначении на муниципальную должность –

председатель контрольно-счетной комиссии Кильмезского района

На основании Положения о контрольно-счетной комиссии Кильмезского района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 16.03.2012 № 1/3 и в соответствии Уставом муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, районная Дума Кильмезского района РЕШИЛА:
1. Назначить на муниципальную должность – председатель контрольно – счетной комиссии Кильмезского района Фазуллина Габдульбара Гумаровича.
2. Председателю районной Думы заключить контракт с Фазуллиным Габдульбаром Гумаровичем в соответствии с требованиями законодательства о труде и муниципальной службе.
Председатель районной Думы

А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин